Coşbuc, declamată de d-1 A. Borzea. 3)

„Gelosie pentru gelosie44, comedie într’un

act, localisată de V. Onişor. 4) Duet de

violină din opera „Romeo şi Iulieta44, 5)

„Zăpăciţii44, comedie într’un act, localisată

de Th. Alexi. După producţiune urmâză

dans.

Pentru masa studenţilor
din

Braşov. *

Braşov, în 4 (16) Ianuarie 1899.

Au mai întrat urmítórele sume.

A) In loc de felicitări de A. n. f.

Tim, Popovic! fl. 2; P. Broşteanu

fl. 2; Dr. V. Saftu fl. 2; Basiliu Podobă,

Cluşiii fl. 1.50; Dr. Gavr. Tripon, Bistriţa,

fl. 2; Dr. Aurel Halic, Lipova, fl. 2. —

Suma fl. 11.50.

B) Din colindatul în presără anului nou.